新町内会設置届（分町）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

岡崎市総代会連絡協議会長　様
新町総代　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

旧所属町総代氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

学区総代会長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　学区　　　　　　　　の住民は、住民一同協議のうえ、既存の町内会から分離し、下記のとおり新町内会を設置します。

記

１　新町内会名
２　設置年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日

３　新町区域　　　別紙区域図のとおり
４　新町総代　　　別紙町総代届のとおり

５　地域住民が協議したことを記す書類の写し　　　別添のとおり